3.813 i 4.228, situades a la carrer Migdia 7 de Cassà de la Selva, per a destinar-les a 
equipament i aparcament públic municipal, mitjançant procediment negociat sense 
publicitat, amb el Sr. Antonio de Maria Romero amb NIF 03.762.448Q, i domicili al 
carrer Punta Prima, 7 D3 3º, de Platja d’Aro, per un import de quinze mil euros 
(15.000€) anuals sense IVA, que amb l’IVA del 21% són divuit mil cent cinquanta euros 
(18.150,00€) anuals, per 5 anys de contracte, que representen un total de setanta-cinc 
mil euros (75.000€) sense IVA, i que amb l’IVA del 21%, són noranta mil set-cents 
cinquanta euros (90.750,00€). 

Tercer.  Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat 
seleccionada l’oferta presentada per l’adjudicatari Sr. Antonio de Maria Romero, les 
següents: 

- Únic licitador convidat d’acord amb l’article 168 a) 2º LCSP. 
- Oferta presentada ajustada a allò demanat als Plecs.